ctis loca maxime in dco c. cū aplice
Possessio ei tā diuturni tps fūdata
 sup tali cōi opinioe h; instar ccessio
 nis aplice ut i dictis iuribz a pncipa
 lis aucts. l. h iue. q. a q duct. ff. d. a q
 coti. a. esti. et d. a q plu. ar. co. l. j. q. h. a
 l. ij. **F**ide labeo. l. h. eo. ti. cū filiibz h
 ille. **A**d utendū qd tūc d; vi no extra ē
 mēoria; qn nemo sup est qd sciuerit fa
 ctā fuisse vl qd audierit ab eo qd sciuit
 ut in d. co. **F**ide labeo. **N**otādū et qd
 p dca iura de possessioe tā lōga vidēt
 loq de rebz pscriptibilibz. **D**ecime vō a
 secularibz p scribi nō pnt. ut s. **D**ecime
 iij. **F**ix vñ nulla cōsuetudine intro du
 a p t qd layc cōpetat recipe qd dāt vōe
 dimoz obseqoz: rā fit extra ius dimoz
 ut expsse hēt in c. hāc cōsuetudinē. p.
 q. j. et. xv. q. j. ca. fi. **I**de etiā qn in
 feudatio fit auctē pape rēqit qd fiat
 ex iusta ca ut dicit p fati doctores vi
 del; qd infudati faciāt vl fecerūt dco
 tē recōpensatō; eē spūalem vl tpa
 lem ut supra dixit ray. cū nec ipsi de
 rā possint vti rebz eccāstia iuris sine
 debita recōpensatōe nec eē papa. **V**ñ
Greg. licet est pp loqndo de sea aliis
Omel. xij. dicit **P**ensem? cui? dāna
 tōis fit sui labore hic pape mercede la
 boris. **E**cce ex oblatōe fidelū viuim?
 sed qd p aiabz fidelū laboram?. **I**lla
 in nīm stipendiū sumim?: qd p redimū
 dis pccis suis fideles obtulerunt nec
 tamē extra pctā eadē l orōmis studio
 vl p dcatōis ut dignū est infudam?
Ide cōcessio pape sp intelligit ea cōdi
 tōne ut p h ecclesie nō priuēt suis ne
 cessarijs ut in c. statuto. **F** vbi at. eē
 de decimis. li. vij. **E**x p dictis ergo p t
 colligi qd si p infudatō; decimaz ec
 clesie defraudāf suis nccarijs nō val;
Si vō priuāt: tunc si nō fiat ex iusta
 cāa decēti recōpensatōe simile nō va
 let. **S**i adest iusta cāa et pape autoriz
 tas valet. **S**i dē autoritas pape tūc
 si cōstat fuisse factū an cōsiliū latra
 nense: valet. alis nō. **I**de fm **J**imo
 et in dicta. q. xxv. in su. co. li. j. ti. xv.
 sicut nō licet decimas cōcedere in feuz

dū ita nec in emphiteosim nec in locatōem ad longū tps. Nullū em cōtractū sup eis inire d; ecclesia p quē fiat vñ feudū vñ alienatio q̄ sit p diētos cōtract⁹. eñ de re. eccle. nō alie nulli. Ad firmū āta ad certū tps cōdi pñt. ex. de loca. et cōdu. c. ij. **B**

Vtrū laycus tenens ab ecclia decimā in feudū possit ipsū feudū in aliū laycū transferre. R^o fm Bern. Si ab antiq̄ et licite teneat: satis videt q̄ de cōsensu ep̄i possit fm similitudinē aliōz feudoz. nec dicit ep̄s i feudū illas tunc dare. eñ de feu. c. ij. Si vō laycus nō in feudum: sed defacto teneat decimas: nec in laycos nec in clericos trāsferre pōt etiā de cōsensu ep̄i. eñ de hñs q̄ sunt a p̄latis cū aplica. **A** Nec notat glo. in c. phibem⁹. eñ de decimis ut; in sū. cō. eo. ti. q. xxxvi. Cū p̄dictis cō. glosa rap. et host. in dicto. c. phibem⁹. licet dicat alioz opinionē tenētū q̄ nō possit tale feudū transferri tutiorē esse. Nec videt sic p̄sē cōcedari videt; q̄ si currant cōditōes dicte supra p̄sime presert; de iusta cā et debita rēcōpensatōe valet. alio nō ut potest ostare ex ibi dictis. **B**

Vtrū laycus quālibet decimā sibi in feudū cōcessam possit dimisso iure feudi liberā de cōsensu ep̄i in locū religiosū simple trāsferre. R^o Hoc videt cōcedere de re. eñ de hñs q̄ sūt a p̄latis. cū aplica. sup quā inno. dicit sic. Notādū hic q̄ reuocatio intelligit sic ad ecclesiā nō solū si ad illā reuocet ad quā de iure spectat sed et si ad quācūq̄ aliā ita fm q̄sdā p̄t ep̄us decimas que tenent ab vna ecclia cōferre alteri. q̄ modicū dānū sit ecclie a q̄ tenebant i feudū et magnū ē lu cū illi cui cōferū. **S**; meli⁹ placet q̄ dicta de re. lo q̄ de decimis q̄ tenent in feudū ab ep̄is. Nec mirū q̄ dicit q̄ ad monē est feudatari⁹ q̄ restituat ecclie prochiati. q̄ hoc intelligēd est si ep̄s a quo tenent in feudū cōsēserit sic ibi dicit. nec sine ei⁹ cōsensu auferatur ab eo feudū suū. Itē non est mi

randū si dicit pot⁹ q̄ restituat ecclie sic prochiati q̄ alteri. q̄a res defacti redit ad naturam suam. **C**redif enim q̄ qñ ep̄s illā decimā dederit in feudū fuit accepta ab ecclia prochiati p aliā qua vtilitate ep̄at⁹. **A**. q̄b licet: ideo pot⁹ debz ad eandē redire p̄mo si ep̄s nollet cōsentire supior deberet cū ali qñ cogere. eñ de iure patro. null⁹. h; eundē. **I**mo. ut in sū. cō. eo. ti. q. xxxvbi ec ponū. q̄ in h. q̄. hñz. **B**. **R**a si ab alia ecclia q̄ prochiati tñba. **A**. **I**st⁹ vñ prochiati n̄ ē inno. ut bñ sonat q̄ idē ē et si tenebat ab ecclia prochiati. h; dū dicit ab alia ecclia. subaudi scz q̄ ep̄ali ut pōt colligi ex dictis inno. in dō. c. cū aplica. **B**. n̄ sufficeret cōsensus ep̄i. ut illa p̄dēt feudū suū n̄ mēna cā subest. ar. ex. de re. eccle. nō alie. c. j. **A**. **I**de in dicta. q. xxx. **B**

An rustici soluēdo decimas militibz q̄ possident eas excusent a solutione et a p̄tō. R^o fm rap. Si rustici sciunt vñ credunt milites aucte ecclie licite petere ul' rapere excusant. p̄serti cū ecclia nec a rusticis petat nec militibz tradicat. Si vō sciūt q̄ illicitē decimas recipiūt: nō liberāt. si tñ p̄metū soluēdō: excusāt in p̄tō. xxxij. q. v. ita ne ext. q̄d metus cā. facris. **W**il. vō dicit absolute q̄ rustici liberāt et nō peccāt soluēdo. **A**. **H**oc nō dicit absolute **W**il. sed vbi ecclā non petit a rusticis: sed p̄mittit tolli a militibz. ut in sū. cō. eo. ti. q. xxxij. **B**. **R**isi placeret eis hoc mō ecclie dē fraudare. **A**. **S**i aut eis placere qñ possunt cōtradecere: nō curāt. q̄ error: cui non resistit approbat. lxxxij. di. error. **B**

Vtrū ecclā possit ab aliquo iniusto possessore redimere decimas absq̄ simonia. R^o fm Ray. **P**ōt dici q̄ redimere possit dū tamen fiat autoritate ep̄i que multū excusāt in talibz. extē de preb. nisi a ex. de re. p̄mu. questū. **I**dem goff. et hostien. **S**ed et **W**il. ad dicit q̄ si prochiati ecclā velit redimere h̄mōi decimas: n̄ est necessaria autoritas ep̄i. tum q̄ aulibet licitū est